
• DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO

Włocławek, dnia 23 grudnia 1987 r. Nr 11

TREŚĆ:

POZ.:

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

126 — Nr XXIV/112/87 z dnia 9 grudnia 1987 r. w sprawie zwiększenia budżetu Wojewódzkiej Rady
Narodowej na 1987 r. w ramach ponadplanowych dochodów.

127 — Nr XXIV/113/87 z dnia 9 grudnia 1987 r. w sprawie przydzielenia środków z funduszu zaso­
bowego wojewódzkiego oraz zmian w budżecie Wojewódzkiej Rady Narodowej na 1987 r.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO

128 — Nr 56/87 z dnia 4 grudnia 1987 r. w sprawie zmiany zarządzenia dot. zwalczania wścieklizny
na terenie gminy Zbójno.

129 — Nr 61/87 z dnia 4 grudnia 1987 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie gminy Lu­
banie.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

130 — Nr XIX/64/87 z dnia 18 grudnia 1987 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Izbicy Kujawskiej
w sprawie zmian w miejscowym planie szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
objętych skoncentrowanym budownictwem jednorodzinnym — osiedle „Bratkowo”.

131 — Nr XXII/62/87 z dnia 21 grudnia 1987 r. Gminnej Rady Narodowej w Chrostkowie w sprawie
zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Chrostkowo.

132 — Nr XXI/71/87 z dnia 18 grudnia 1987 r. Gminnej Rady Narodowej w Raciążku w sprawie
ustalenia i wprowadzenia opłaty administracyjnej za sporządzenie testamentu.

133 — Nr XXI/72/87 z dnia 18 grudnia 1987 r. Gminnej Rady Narodowej w Raciążku w sprawie po­
datku od posiadania psów.

134 — Nr XXIV/83/87 z dnia 21 grudnia 1987 r. Gminnej Rady Narodowej w Skrwilnie w sprawie
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Skrwilno.

135 — Nr XXII/64/87 z dnia 18 grudnia 1987 r. Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie w sprawie
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu rolniczego (leśnego) wykorzystania gruntów.

OBWIESZCZENIA I KOMUNIKATY

136 — Obwieszczenie Naczelnika Gminy Lipno z dnia 18 grudnia 1987 r. dot. wykazu obowiązujących
na terenie gminy aktów prawa miejscowego Naczelnika Gminy Lipno.

126
UCHWAŁA Nr XXIV/112/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wloclaw’ku

z dnia 9 grudnia 1987 r.

w sprawie zwiększenia budżetu Wojewódzkiej 
Rady Narodowej na 1987 r. w ramach ponadpla­

nowych dochodów.

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 

z póżn. zm.) oraz art. 63 ustawy z dnia 3 grudnia 
1984 r. — prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, 
poz. 283),

WOJEWÓDZKA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje:

§ 1-
Zwiększa się budżet Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej na 1987 r.
— po stronie dochodów budżetowych

o 470.000 tys. zł
— po stronie wydatków budżetowych

o 470.000 tys. zł



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 11 — 134 — Poz. 126

w następujących podziałach klasyfikacji budżetowej: w tys. zł

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota

Dochody ogółem 470.000

01 Przemysł 150.000
2994 Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy 150.000

11 Podatek obrotowy 30.000
16 Podatek dochodowy 120.000

31 Budownictwo 20.000

3111 Przedsiębiorstwa terenowe budownictwa ogólnego Kombi­
nat Budowlany we Włocławku 20.000

16 Podatek dochodowy 20.000
61 Handel wewnętrzny 10.000

6133 Jednostki organizacyjne spółdzielni „Samopomoc Chłopska” 10.000

16 Podatek dochodowy 10.000
70 Gospodarka komunalna 50.000

7011 Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 50.000

16 Podatek dochodowy 50.000
90 Dochody od jednostek gospodarki uspoł. 240.000

9011 Wpływy z podatku od płac 240.000

29 Podatek od płac 240.000

Wydatki ogółem 470.000
Wydział Finansowy 45.000

97 Różne rozliczenia 5.000

9722 Dotacje ogólne z budżetu wojewódzkiego 5.000

93 Środki przekazane do budżetu:
Miasta Aleksandrów Kuj. 2.500 tys. zł
M.-gminy Kowal 2.500 tys. zł

5.000

z przeznaczeniem na utrzymanie placówek oświatowo-wy- 
wychowawczych.

00 Inwestycje i remonty kapitalne 40.000

0097 Czyny społeczne inwestycyjne 40.000

71 Dotacje na inwestycje 40.000

Wydział Rolnictwa Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 58.000

79 Oświata i wychowanie 4.000

8011 Szkoły zawodowe 4.000

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 2.000
36 Usługi materialne 2.000

00 Inwestycje i remonty kapitalne 54.000

0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów bud­
żetowych 54.000

71 Dotacje na inwestycje 54.000



— 135 — Poz. 126Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 11

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota

Kuratorium Oświaty i Wychowania 131.000

79 Oświata i wychowanie 30.000

7921 Licea Ogólnokształcące 5.000

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 2.000

35 Energia 500

36 Usługi materialne 2.500

7931 Szkoły ogólnokształcące specjalne 1.500

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 800

36 Usługi materialne 700

7941 Internaty i stypendia dla uczniów szkół ogólnokształcących 3.000

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 1.000

35 Energia 500

36 Usługi materialne 1.500

8221 Zakłady opiekuńczo-wychowawcze 4.000

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 2.000

35 Energia 500

36 Usługi materialne 1.500

8011 Szkoły zawodowe 12.500

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 5.000

35 Energia 3.000

36 Usługi materialne 4.500

8051 Internaty i stypendia dla szkół zawód. 4.000

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 2.000
35 Energia 1.000
36 Usługi materialne 1.000

00 Inwestycje i remonty kapitalne 101.000

0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów bud-
żetowych 101.000

71 Dotacje na inwestycje 101.000

Wydział Kultury i Sztuki 200

79 Oświata i Wychowanie 200

8022 Szkoły artystyczne 200

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 100
36 Usługi materialne 100

Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 100.800'

79 Oświata i Wychowanie 800

8011 Szkoły zawodowe 800

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 625
36 Usługi materialne 75
37 Usługi niematerialne 50
38 Pomoce naukowe i dydaktyczne 50

85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 100.000



Dz. Urz. Woj. WłocJ. Nr 11 — 136 — Poz. 126

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota

8511 Lecznictwo ogólne 48.654
35 Energia 4.854
36 Usługi materialne 24.500
38 Zakup sprzętu medycznego 19.300

8514 Wojewódzkie Zespoły Specjalistyczne oraz zakłady dla ner­
wowo i psychicznie chorych 1.812

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 1.212
35 Energia 300
36 Usługi materialne 300

8519 Stacje krwiodawstwa 1.925

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 1.000
36 Usługi materialne 325
38 Zakup sprzętu medycznego 600

8521 Żłobki 3.800

47 Dotacje dla zakładów budżetowych 3.800
8531 Stacje sanitarno-epidemiologiczne 11.000

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 4.000
33 Leki i środki pomocnicze 3.000
35 Energia 1.000
36 Usługi materialne 3.000

8551 Kolumny Transportu Sanitarnego 16.515

21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzenia 200
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 15.000
36 Usługi materialne 750
42 Różne opłaty i składki 565

8611 Domy pomocy społecznej 9.114

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 6.146
36 Usługi materialne 2.986

8695 Różna działalność 7.180

22 Świadczenia społeczne 4.500
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 1.200
36 Usługi materialne 1.300
38 Zakup sprzętu medycznego 180

i Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszk. 124.100

00 Inwestycje i remonty kapitalne 124.100

0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów bud­
żetowych 124.100

X.
71 Dotacja na inwestycje 124.100

Wydział Budżetowo-Gospodarczy 10.900

00 Inwestycje i remonty kapitalne 10.900

0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów bud­
żetowych 10.900

71 Dotacja na inwestycje 10.900



Dz. Urz. Woj. Wlocł. Nr 11 — 137 — Poz. 126—127

§ 2.
Zobowiązuje się Wojewodę Włocławskiego do 

wystąpienia do Ministra Finansów o przydzielenie 
z rezerwy środków niezbędnych do pokrycia ich 
braku w budżecie w 1987 r. w zakresie nakładów 
inwestycyjnych zwłaszcza w służbie zdrowia, 
oświacie i wychowaniu w związku z podwyżkami 
cen.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 
Włocławskiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 'Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Henryk Czyżewski

127
UCHWAŁA Nr XXIV/113/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku

z dnia 9 grudnia 1987 r.

w sprawie przydzielenia środków z funduszu zaso­
bowego wojewódzkiego oraz zmian w budżecie 

Wojewódzkiej Rady Narodowej na 1987 r.

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późn. an.) i art. 73 ust. 4 ustawy z dnia 3 gru­

dnia 1984 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, 
poz. 283),

WOJEWÓDZKA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje: 

§ 1-
Przeznacza się kwotę 30.647 tys. zł na wykup 

bazy położonej w Lipnie od Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Budownictwa Komunalnego we 
Włocławku z przeznaczeniem dla Przedsiębiorstwa 
Remontowo-Budowlanego w Lipnie.

§ 2.
W związku z § 1 wprowadza się następującą 

zmianę w budżecie Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej we Włocławku na 1987 r.

Włocławskiemu.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Henryk Czyżewski

§ 4-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

w tys. zł

Dz. Rozdz. ' § Określenie Kwota

DOCHODY

Wydział Finansowy 30.647

97 Różne rozliczenia 30.647
9771 Nadwyżka budżetowa z roku ubiegł. 30.647

88 Przelewy z terenowego funduszu zasobowego 30.647

WYDATKI

Wydział Finansowy 30.647
97 Różne rozliczenia 30.647

9722 Dotacja ogólna z budżetu wojewódzk. 30.647
93 Środki przekazane do budżetu miasta Lipna z przeznaczę-

niem na zakupy inwestycyjne (dz. 00 rozdz. 0091 § 71 30.647

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie



Dz. Urz. Woj. Włocl. Nr 11 — 138 — Poz. 128—129

128
ZARZĄDZENIE Nr 56/87

Wojewody Włocławskiego

z dnia 4 grudnia 1987 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny na terenie gminy Zbójno.

W związku ze stwierdzeniem na terenie miej­
scowości Działyń gm. Zbójno w dniu 23 paździer­
nika 1987 r. wścieklizny u jałówki będącej włas­
nością Ob. Zygmunta Popielarskiego na podstawie 
art. 2, 25—27 oraz 65—71 rozporządzenia Prezy­
denta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
z 1927 r. Nr 77 poz. 673 z późniejszymi zmianami), 
art. 26 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o ochro­
nie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. 
z 1973 r. Nr 33 poz. 197), § 314—331 rozporządze­
nia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. 
w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta 
RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. (Dz. U. Nr 19 
poz. 167), zarządzenie Nr 159 Ministra Rolnictwa, 
Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 gru­
dnia 1962 r. w sprawie zwalczania u zwierząt 
łownych chorób zaraźliwych, które mogą być 
przeniesione na ludzi i zwierzęta (Dz. U. Min. 
Roi. Nr 21 poz. 85 z 1962 r.), w związku z § 1 
pkt 7 lit. a) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważ­
nień dla terenowych organów administracji pań­
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25 
poz. 126),

zarządza się, co następuje:

1. W ust. 8 zarządzenia Nr 48/87 Wojewody 
Włocławskiego z dnia 1 października 1987 r. w 
sprawie zwalczania wścieklizny na terenie gminy 
Zbójno datę „25 grudnia 1987 r.” zastępuje się 
datą „30 stycznia 1988 r.”.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się:
1) Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii we 

Włocławku,
2) Komendantowi Wojewódzkiemu MO we Włoc­

ławku,
3) Naczelnikowi Miasta i Gminy w Zbójnie, 
oraz zaleca się: Wojewódzkiemu Zarządowi Pol­
skiego Związku Łowieckiego we Włocławku.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod­
pisania.

4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze zapowietrzonym 
i zagrożonym wścieklizną oraz w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Włocławskiego.

Wojewoda

Tadeusz Gembicki

129
ZARZĄDZENIE Nr 61/87

Wojewody Włocławskiego
z dnia 4 grudnia 1987 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie gmi­
ny Lubanie.

W związku ze stwierdzeniem na terenie miej­
scowości Gąbinek gm. Lubanie w dniu 3 grudnia 
1987 r. wścieklizny u jałówki będącej własnością 
Ob. Jerzego Zapieca zam. Gąbinek, działając na 
podstawie art. 2, 25—27 oraz 65—71 rozporządze­
nia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób zwierzę­
cych (Dz. U. z 1927 r. Nr 77, poz. 673 z później­
szymi zmianami, art. 26 ustawy z dnia 17 czerwca 
1959 r. o ochronie zwierząt łownych i prawie ło­
wieckim (Dz. U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197), 
§ 314—331 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927 r. (Dz. U. Nr 19 poz. 167), zarządzenia Nr 159 
Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Przemysłu Drze­
wnego z dnia 4 grudnia 1962 r. w sprawie zwal­
czania u zwierząt łownych chorób zaraźliwych, 
które mogą być przeniesione na ludzi i zwierzęta 
(Dz. Urz. Min. Roi. Nr 21, poz. 85 z 1962 r.) i w 
związku z § 1 pkt 7 lit. a) rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej 
do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz. U. Nr 25, poz. 126),

zarządza się, co następuje:

1. Ustala się okręg zapowietrzony wścieklizną 
obejmujący miejscowość Gąbinek.

2. Za okręg zagrożony uznaje się obszar wokół 
miejscowości Gąbinek o granicach przebiegają­
cych: od wschodu od m. Korabniki wzdłuż rzeki 
Wisły do m. Grabianowo, od południa w linii pro­
stej od m. Korabniki do m. Rózinowo, od zachodu 
od m. Rózinowo (wzdłuż szosy relacji Włocła­
wek — Toruń) przez Kazimierzewo do Siutkówka, 
od północy wzdłuż granicy administracyjnej gmi­
ny Lubanie od m. Siutkówek do m. Grabianowo.

3. Za zagrożone wścieklizną uznaje się tereny 
obwodu łowieckiego Nr 26 oraz część obwodu 
Nr 37 znajdujące się w obrębie okręgu zagro­
żonego.

4. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym na­
kazuje się:
a) dokonać oczyszczenia przez właściciela oraz od­

każenia przez kolumnę dezynfekcyjną podwó­
rza, zagrody zapowietrzonej oraz sprzętu z któ­
rym mogło mieć kontakt chore zwierzę,

b) zgłaszać służbie weterynaryjnej przypadki za­
chorowań zwierząt mogących nasuwać podej-



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 11 — 139 — Poz. 129—130

rżenie o wściekliznę (podniecenie, agresywność, 
ślinotoki),

c) dokonać zgładzenia z urzędu wszystkich cho­
rych psów i kotów podejrzanych o wściekliznę 
w specjalnie do tego celu wyznaczonych miej­
scach (np. grzebowiska). Psy podejrzane o zaka­
żenie podlegają również zgładzeniu, bądź 3 mie­
sięcznej obserwacji na koszt właściciela,

d) dokonywać przez właścicieli bądź dzierżawców 
łowisk, służbę leśną i strażników łowieckich 
odstrzałów sanitarnych wałęsających się psów 
i kotów,

c) w okręgu zagrożonym wścieklizną za zgodą 
urzędowego lekarza weterynarii zorganizować 
polowania sanitarne w celu zmniejszenia popu­
lacji wśród zwierząt wolnożyjących (zwłaszcza 
lisów),

f) zwierzęta pozyskane w drodze odstrzałów bądź 
polowań sanitarnych winny być dostarczone w 
całości bez otwierania zwłok i zdejmowania 
skór z zachowaniem niezbędnej ostrożności do 
najbliższego punktu zwierząt padłych celem 
przeprowadzenia stosownych badań przez urzę­
dowego lekarza weterynarii.

5. W obu okręgach zabrania się:
a) organizowania polowań z nagonką, polowań na 

ptactwo i odłów. Zakaz ten dotyczy również 
polowań dewizowych,

b) swobodnego wypuszczania psów i kotów — psy 
winny pozostawać na uwięzi, koty pod zamknię­
ciem oraz wyprowadzania tych zwierząt poza 
teren określonych okręgów.

6. Winni nieprzestrzegania postanowień niniej­
szego zarządzenia będą pociągnięci do odpowie­
dzialności w trybie przepisów o postępowaniu w 
sprawach o wykroczenia.

7. Wykonanie zarządzenia powierza się:
1) Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii we 

Włocławku,
2) Komendantowi Wojewódzkiemu MO we Włoc­

ławku,
3) Naczelnikowi Gminy Lubanie,
oraz zaleca się:
1) Wojewódzkiemu Zarządowi Polskiego Związku 

Łowieckiego we Włocławku,
2) Nadleśnictwu Włocławek.

8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i obowiązuje do dnia 20 marca 1988 r.

9. Zarządzenie podlega opublikowaniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty w miejscowościach na obsza­
rze zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.

Wojewoda

Tadeusz Gembićki

130
UCHWAŁA Nr XIX/64/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Izbicy 
Kujawskiej

z dnia 18 grudnia 1987 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie szczegó­
łowym zagospodarowania przestrzennego terenów 
objętych skoncentrowanym budownictwem jedno­

rodzinnym — osiedle „Bratkowo”.

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 i 33 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 25, poz. 185) oraz art. 7 i 9 usta­
wy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79),

uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Po dokonaniu analizy i oceny aktualności 

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego terenów' objętych skoncentro­
wanym budownictwem mieszkaniowym jednoro­
dzinnym — osiedle „Bratkowo”, zatwierdzonego 
uchwałą Nr 14/84 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Izbicy Kujawskiej z dnia 14 grudnia 1984 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenów przeznaczonych pod budownictwo jedno­
rodzinne, uchwala się zmianę tego planu.

2. Szczegółowa treść i zakres zmiany planu za­
warte są w tekście stanowiącym załącznik Nr 1 
do uchwały *.

3. Położenie i granice terenów objętych zmianą 
planu określa część graficzna stanowiąca załącz­
nik Nr 2 do uchwały.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr 14/84 Rady Narodowej 

Miasta i Gminy w Izbicy Kujawskiej w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów prze­
znaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jedno­
rodzinne w Izbicy Kujawskiej.

§ 3.
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Włocławskiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń Miasta i Gminy w Izbicy Kujawskiej.
*) Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zdzisław Graczyk



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 11 — 140 — Poz. 131—133

131
UCHWAŁA Nr XXII/62/87

Gminnej Rady Narodowej w Chrostkowie

z dnia 21 grudnia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gminy Chrostkowo.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami), oraz art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z późn. 
zmianami),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje:

§ 1-
Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospoda­

rowania przestrzennego gminy Chrostkowo przed­
stawiony:
1) na planszy podstawowej sporządzonej w skali 

1:10000 dla gminy Chrostkowo — załącznik 
Nr 1 do uchwały,

2) na planszy podstawowej sporządzonej w skali 
1:5000 dla wsi Chrostkowo, Janiszewo, Mako­
wiec, Nowa Wieś, Wildno i Stalmierz — za­
łącznik Nr 2 do uchwały,

3) w części opisowej stanowiącej załącznik Nr 3 
do uchwały *.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy Chrostkowo.
§3-

Uchwała wchodzi w życie po upływie czter­
nastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Włocławskiego.
*) Załączników nie publikuje się.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Aleksander Sikorowski

132
UCHWAŁA Nr XXI/71/87

Gminnej Rady Narodowej w Raciążku

z dnia 18 grudnia 1987 r.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za 
sporządzenie testamentu.

Na podstawie art. 67 pkt 1 ustawy z dnia
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­

morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późn. zm.), oraz art. 16 ustawy z dnia 27 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12 poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje:

§ 1-
Wprowadza się opłatę administracyjną za spo­

rządzenie testamentu przez terenowy organ admi­
nistracji państwowej.

§ 2.
Wysokość opłaty od czynności wymienionej w 

§ 1 ustala się w kwocie 1.000,— zł.

§ 3.
Opłatę uiszcza się w kasie Urzędu Gminy naj­

później w dniu dokonania czynności urzędowej.

§ 4-
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy Raciążek.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stefan Stawiszyński

133
UCHWAŁA Nr XXI/72/87

Gminnej Rady Narodowej w Raciążku

z dnia 18 grudnia 1987 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokale 
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Ustala się stawki podatku ód posiadania 

psów:
a) od pierwszego psa — 300,— zł,
b) od drugiego psa — 500,— zł,
c) od każdego następnego psa po — 800,— zł.



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 11 — 141 — Poz. 133—135

2. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli 
osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca 
roku podatkowego.

§ 2.
Podatek od posiadania psów płatny jest w kasie 

Urzędu Gminy lub u sołtysa w ciągu dwóch ty­
godni od dnia wejścia w posiadanie psa, bądź w- 
terminie 14 dni od otrzymania wezwania.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy Raciążek.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stefan Stawiszyński

134
UCHWAŁA Nr XXIV/83/87

Gminnej Rady Narodowej w Skrwilnie
z dnia 21 grudnia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy 

Skrwilno.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późn. zm.), art. 16, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospo­

darowania przestrzennego gminy Skrwilno przed­
stawiony:
— na planszy podstawowej sporządzony w skali 

1:10000,
— na planszy ’ ogólnej wsi Skrwilno w skali 

1:5000,
— plany ogólne pozostałych jednostek osadniczych 

wyznaczonych w planie (Okalewo, Skudzawy, 
Ruda, Mościska, Przywitowo) w skali 1:5000, 
stanowiące załączniki do uchwały *,

— w formie opisowej jako ustalenia realizacyjne 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Skrwilno, stanowiące za­
łącznik Nr 2 do niniejszej uchwały *.

§ 2.
Traci moc zarządzenie Naczelnika Powiatu w 

Rypinie Nr 52/74 z dnia 24 października 1974 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów wyznaczania te­
renów budowlanych gminy Skrwilno.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy Skrwilno.

§ 4-
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Włoc­
ławskiego.
*) Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Roman Sosnowski

135
UCHWAŁA Nr XXII/64/87

Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie

z dnia 18 grudnia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zakrzewo, oraz programu rolniczego (leśnego) wy­

korzystania gruntów.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późn. 
zmianami), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 
poz. 185), oraz art. 9 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych. 
(Dz. U. Nr 11 poz. 79),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje:

§ 1-
Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospo­

darowania przestrzennego gminy Zakrzewo przed­
stawiony:

1) na planie podstawowym sporządzonym w skali 
1:10000, który stanowi załącznik Nr 1 do 
uchwały,

2) w tekście ustaleń realizacyjnych, stanowiących 
załącznik Nr 2 do uchwały *.



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 11 — 142 — Poz. 135—136

§ 2.

Zatwierdzić program rolniczego (leśnego) wyko­
rzystania gruntów rolnych (leśnych) do czasu ich 
faktycznego wyłączenia z produkcji, który stano­
wi załącznik Nr 3 do uchwały *.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy Zakrzewo.

136
OBWIESZCZENIE

Naczelnika Gminy Lipno

z dnia 18 grudnia 1987 r.

w przedmiocie ogłoszenia wykazu obowiązujących 
na terenie gminy Lipno zarządzeń Naczelnika 

Gminy.

1. W celu ujednolicenia wydanych przez Na­
czelnika Gminy Lipno zarządzeń ogłasza się wy-

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Włoc­
ławskiego.

*) Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Zygmunt Wierciszewski

kaz tych zarządzeń według stanu na dzień 18 gru­
dnia 1987 r.

2. Zarządzenia nie ujęte w wykazie o którym 
mowa w ust. 1 tracą moc.

3. Obwieszczenie wraz z załącznikiem podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.

Naczelnik Gminy

Czesław Milak

Załącznik Nr 1
do obwieszczenia Naczelnika Gminy Lipno 
z dnia 18 grudnia 1987 r.

d
Numer 

zarządzenia Data wydania Tytuł i przedmiot regulacji

1 2 3 4

1. 1/82 23 luty 1982 r. w sprawie powołania Gminnego Społecznego Komitetu 
Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej.

2. 4a/83 30 maja 1983 r. w sprawie trybu powoływania składu i szczegółowego 
zakresu działania komisji do spraw przeciwdziałania 
alkoholizmowi.

3. 3/84 18 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzę­
du Gminy w Lipnie.

4. 4/84 18 czerwca 1984 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy 
do załatwiania spraw i wydawania decyzji w imieniu 
Naczelnika.

5. 6/84 31 lipca 1984 r. w sprawie powierzenia spraw z zakresu zatrudnienia 
należących do właściwości Naczelnika Gminy, Kierow­
nikowi Referatu Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzę­
du Miejskiego w Lipnie.

6. 2/86 31 stycznia 1986 r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw Kierowni­
kowi Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miejskiego w Lipnie.

7. 4/86 10 kwietnia 1986 r. w sprawie programu rozwoju rolnictwa gminy Lipno 
do 1995 r.

8. 5/86 2 czerwca 1986 r. w sprawie powierzenia spraw z zakresu geodezji i gos­
podarki gruntami Kierownikowi Referatu i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miejskiego w Lipnie.



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 11 — 143 — Poz. 136

1| 2 1 3 1 4

9. 7/86 10 października 1986 r. w sprawie przeciwdziałania nadzwyczajnym zagroże­
niom środowiska.

10. 2/87 9 lutego 1987 r. w sprawie ustalenia zasad organizacji systemu tech­
nicznej ochrony mienia w Urzędzie Gminy w Lipnie 
oraz w jednostkach podporządkowanych na terenie 
gminy Lipno.

11. 12/87 13 lipca 1987 r. w sprawie powołania komisji miejscowego szczegóło­
wego planu zagospodarowania przestrzennego wyzna­
czonych terenów jednorodzinnego budownictwa miesz­
kaniowego położonych we wsiach: Trzebiegoszcz — Jan- 
kowo, gm. Lipno.

12. 13/87 10 sierpnia 1987 r. w sprawie powołania „Zespołu ds. kierowania akcją 
„Zima 1987/88”.

13. 16/87 14 sierpnia 1987 r. w sprawie powołania komisji miejscowego szczegóło­
wego planu zagospodarowania przestrzennego wyzna­
czonych terenów jednorodzinnego budownictwa miesz­
kaniowego położonych we wsi Ostrowite gm. Lipno.

14. 17/87 11 września 1987 r. w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu deta­
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na 
terenie gminy Lipno.



ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Majo 17, pokój 21, tel. 244-49.
PRENUMERATA Dziennika Urzędowego Województwa Włocławskiego we Włocławku wynosi od 1.1.1987 r. rocznie — 450 zł, półrocznie 225 zł. 
Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennika wynosi 2 zł. Cena niniejszego dziennika wynosi 24 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Drvk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 241 04.1988 r.


